ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มใิช่งานก่อสรา้ง 

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อเครื่องติดตามการท างานของหัวใจและสัญญาณชีพ 6 พารามิเตอร์ ระบบ
รวมศูนย์ไม่น้อยกว่า 8 เตียง จ านวน 1 เครื่อง  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  จังหวัดตราด โดยโรงพยาบาลตราด 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,600,000.00 บาท (สามล้านหกแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 18 พฤศจิกายน 2568 
 เครื่องติดตามการท างานของหัวใจและสัญญาณชีพ 6 พารามิเตอร์ ระบบรวมศูนย์ไม่น้อยกว่า  
 8 เตียง จ านวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,600,000.00 บาท (สามล้านหกแสนบาทถ้วน)  
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใชร้าคากลางจากราคาที่สืบหาจากท้องตลาด 
  5.1 บริษัท ไอดีเอส เมดคิอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จ ากดั 
 5.2 บริษัท สมาร์ทแคร์ ซิสเต็มส์ จ ากัด 
  5.3 บริษัท คาเม่ ซัพพลาย จ ากัด 
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)